
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

ADENDO ESCLARECEDOR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 594/2023/SUPEL/RO
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 0026.003430/2023-90
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de preparo de alimentação e transporte das refeições com fornecimento dos

gêneros alimentícios e demais insumos, para atender as necessidades de alimentação dos idosos institucionalizados na Casa do Ancião São Vicente

de Paula, por um período de 30 (trinta) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através, de sua Pregoeira da Equipe KAPPA, designada por força das disposições contidas na

Portaria nº 142/SUPEL/GAB, de 01/11/2023, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que

uma vez respondido o pedido de impugnação, e permanecendo inalteradas todas as informações inicialmente previstas no edital e seus anexos, o

certame fica REAGENDADO para o dia 12 de janeiro de 2024, às 10h:00min (horário de Brasília ). O edital na íntegra, encontra-se disponível para

consulta e retirada de segunda a sexta-feira, das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço

eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.

Publique-se.

 

 

Porto Velho, 27 de dezembro de 2023.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 27/12/2023, às
13:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044764401 e o código CRC 5402269A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0026.003430/2023-90 SEI nº 0044764401

Aviso 836 (0044764401)         SEI 0026.003430/2023-90 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 836 (0044764401)

